АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2011 г.                           село Новицкое                                                  №  109#G0
О внесении изменений в постановление администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 13.09.2010 г. № 90 «О межведомственной комиссии
 по признанию помещения  жилым помещением,  жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу при администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации#S», жилищного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 13.09.2010 г. № 90 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края следующие изменения:
1.1. В Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» дополнить слова
«8. Сотрудник отделения № 8 Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ по Приморскому краю (по согласованию).»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                   А.В. Зражевский